“Tự hào một dải non sông”.

4. Lựa chọn nội dung, đổi mới, phong phú hình thức tuyên truyền, phổ biến, giáo

dục pháp luật liên quan đến thanh niên và chính sách, pháp luật về thanh niên.

Triển khai đợt cao điểm tuyên truyền phòng, chống tội phạm, bảo đảm an ninh,

trật tự Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

5. Tuyên truyền về kết quả tổ chức các phong trào, các chương trình của Đoàn;

Tuyên truyền kết quả công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2023

của Đoàn các cấp.

6. Tổ chức sinh hoạt chi đoàn tháng 01 với chủ điểm “Xuân tình nguyện, lan

tỏa những nghĩa cử cao đẹp”

7.